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भभगवटदणर/भणडडकररचड नणव
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1

शर नगर परररद  .

231

8

146

2024-G1

0

26/08/2024
 2024  90  1658  1658  0  0  361 Suresh Kanase 780  0  1658  33  16  378 

 780  361  90  0  0  1658  0  0  1658  33  16  1658  378 
एकम णबळररणम पणनडसरनग णणदव

2

इतर धणरक ओमकणर बळररणम  णणदव

713

2

147

2024-G1

0

26/08/2024
 2024  0  2664  2664  0  0  513 Suresh Kanase 1847  0  2664  77  38  189 

 1847  513  0  0  0  2664  0  0  2664  77  38  2664  189 
एकम ण  ,  ,  ,

3

शरमतर ससमनतण भ. बळररणम णणदव

140

7

148

2024-G1

0

26/08/2024
 2024  0  1510  1510  0  0  236 Suresh Kanase 1021  0  1510  43  21  189 

 1021  236  0  0  0  1510  0  0  1510  43  21  1510  189 
एकम ण  ,

4

इतर धणरक  .

842

8

149

2024-G1

0

26/08/2024
 2024  0  1317  1317  0  0  202 Suresh Kanase 872  0  1317  36  18  189 

 2023  171  7097  7097  0  0  1070 Suresh Kanase 5158  0  7097  220  218  260 

 6030  1272  171  0  0  8414  0  0  8414  256  236  8414  449 
एकम ण

सनतभर  आसणरणम  पसनड ,

5

शर ततबक  चनदभणन  गरड

1426

2

150

2024-G1

0

26/08/2024
 2024  0  2848  2848  0  0  551 Suresh Kanase 1984  0  2848  83  41  189 

 1984  551  0  0  0  2848  0  0  2848  83  41  2848  189 
एकम ण  ,  ,  ,



करणचण 

पकणर 

करणचणण 

सवरप  

शणसतर 

र.

 करणनचर 

एकल ण 

मणगणर 

शणसतर/

सलट वजण 

ननतर 

एकल ण भरणण

अगरम 

रकम/

इतर

 कर   

हसतणन

तरण

 फफ 

मनववळ एकल ण कर सलटरभजगणर कर मशकण

 कर 

ववक कर

र

मणलमतण कर  

र. 

वणरनट 

फफ/ 

नभटरस 

फफ

  अमग              

कर र

उपभभ

गतण 

शसलक 

र.

0

कर भरणणणचण पकणर: 

सन  2024-2025 कररततचत करससकलनतचत ससगणककय अहवतल

नममनण ५०

कर भरणणणचण  ददनणनक: 26/08/2024 12:00:00 AM  -  26/08/2024 11:59:59 PM 

गपवरणई नगरपररषद, गपवरणई

थककत वसमलल  7097  7097  7097 

चणलम वसमलल

एकम ण वसमलल  492  2933  261 

 9997 

 17094 

 9997 

 17094  17094  11662 

कर सनगणहकददनणनक : कर अमधकक26/08/2024

 0 

 0 

 0 

 9997 

 0  0 

 5158 

 6504  90 

 171 

 1863 

 1070 

 0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 272 

 220  218 

 134 

 352 

 260 

 1134 

 1394 



चणलणन बमक (नममनण १३)

( मनणम ३३(२)६५,७०(२)७३(५) आमण १०७ पहण ) 

पभतग ककस वत गट 

अ.क करणचड नणव  थकबणकफ रपणड चणलल रपणड एकल ण रपणड 

 1
 2
3
4
5
6
7

   8
  9
 10

   11

 इतर कर /अगलम रकम  .

एकक ण बपरलज रपणप  7097  9997  17094 

 कक शशअर  णणउचणणकडप तपणसणलसणठल व मणमशनशसपल फउ डणत जमण करणणणसणठल रपणप अकरल 17094/-  फक 

पणठशवलप

 वजण सकट

 एकक ण भरणण र .  7097  9997  17094 

अशधकक   /
अककटउट

 गपवरणई नगरपररषद , गपवरणई   

 11662 

शनररकक 

 वणरउट फफ/ नरटलस फफ

हसतणउतरण फफ 

थकफत रकमडवररल शणसतल  र.  0 

एकक ण र.  7097  17094 

 0 

12

ररजगणर कर र

शशकण कर र

ववक कर र.

मणलमतण कर  5158  6504 

 0  0 

                         तपणसणल कप लल आशण वसमलचणण रशजसटरणतलल ननदल पणवतणणउचणण  दमसऱणण पतलबररबर 

तपणसकन पशहलणणवर रशजसटर मधणप रकम बररबर आढळलल. 

                         शमळणलपलल रकम  तपणसकन पशहलल व ननद कप लल आहप.

वसमलल कलणकर  / हपडवसमलल

कक शशणर

 492  272  220 

 2933  1863  1070 
 261  90  171 

 0 

 0  0  0 

 0  0  0 
 0 

 9997 

कर भरणणणचण  ददनणनक: 26/08/2024 12:00:00 AM  -  26/08/2024 11:59:59 PM 

कर सनगणहकणचड नणव :-

13
14

अशग कर र  218  134  352 

उपभरगतण शमलक र.  260  1134  1394 

गपवरणई नगरपररषद, गपवरणई


